Ergotip

- elektrisk setelaft og elektrisk tilt
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ERGOTIP dusj/toalettstol
- med elektrisk setelgft og tilt!

Hjelpemiddelet som virkelig gir brukere og pleiere en enklere hverdag! Ergotip er meget hgyt verdsatt
av savel pleiere som brukere. Bruk av setelgft i det daglige gjer at bruker og pleier far en helt annen
kontakt. Pleieren kan svart enkelt og uten a belaste ryggen regulere stolen til en god arbeidsstilling
under f.eks. harvask eller fotpleie.

Ved at setehgyden kan reguleres, forenkles ogsa forflytning til og fra stolen, tilten gjor at stabiliteten
og trygghetsfolelsen gker. Ergotip er utstyrt med botte med lokk, benstgtter og nakkestgtte som stan-
dard. Sikkerhetsbgyle eller seler leveres som tilbehgr. Dette er utstyr vi anser som viktig pa en stol med
seteloft og tilt, spesielt dersom bruker ikke har full farlighet i overkroppen.

Ergotip « God nakkestgtte
+ Dekker en stor brukergruppe + Regulerbar benstgtte og leggband
* Sma ytre mal « Enkel & betjene
+ God sittekomfort m/god regulerbar stgttei  + Meget rengjogringsvennlig
ryggen « Stort tilbehgrsprogram

Ergotip har setelgft og tilt som er uavhengige av hverandre. Stolene har stgdige hjul med

individuell 13s. Ergotip leveres med pur sete (5/6) eller polstret sete (7/8/9/11) med apen front, gra
batte med lokk, nakkestgtte NI og benstatter med delte fotplater som standard. Maks brukervekt pa
200 kg. Ergotip 11 er laget for de tyngre brukerne, med brukervekt opptil 275 kg.

Hovedprodukter:

Modell: Lev.art.nr: HMS art.nr: Bredde mellom armlen:
Ergotip 5 35321-NO 150164 44 cm

Ergotip 6 50831-NO 158994 48 cm

Ergotip 7 50833-NO 199384 58 cm

Ergotip 8 72165-NO 199385 40 cm

Ergotip 9 72166-NO 197648 35 cm

Ergotip 11 109635-N0O 73 cm

Ergotip 5 0g 6 inngar i en serie og er utstyrt med PUR-sete (polyurethan).
Ergotip 7-8-9 inngar i en serie og er utstyrt med polstret sete.
Ergotip 11 er for brukere med hey brukervekt og er ikke prisforhandlet. Leveres med polstret sete.
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Tilbehor

Det finnes et stort utvalg av tilbehgr; bl.a sikkerhetsbgyle, armelenelds, nakkestotter, vinkelregulerbare leggstetter, amputasjons-
stotte, seter med og uten apen front og lokk til mange av setene. Se tilbehgrslisten pa side 6.

Armlenelas vil sikre at ikke armlenet vippes
opp utilsiktet. Enkel i bruk. Art.nr: 01043
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Behagelig polstret hoftebelte for god statte
i alle posisjoner. Standard pa Ergotip- Art.nr.

Amputasjonsstatte. Art.nr: 01055-AH - hoyre
0g 01055-AV - venstre

4 N

T

N /

Ergotip 5-6-7-8-9 el leveres med benstgtter,
gra bgtte og hodestatte som standard. Art.nr:
01055 Benstgtte,par og

art.nr Ergo-NI for standard nakkestatte

ERGO-SSB
\

Sikkerhetsbgyle anbefales for alle brukere
som ikke har full forlighet i overkroppen.
Art.nr. xxxxxx-SB (x= hovedprodukt art.nr).

Sete med apen front, PUR sete (polyurethan).
Leveres som standard til Ergotip 5 og 6.
Polstret sete med apen front er standard til
Ergotip 7-11. Pur sete med lukket front kan fas
som tilbehgr.

www.SunriseMedical.no

4 N

-

/

Sete med apen front, polstret sete er stan-
dard pa Ergotip 7-11. PUR-sete med lukket
front finnes som tilbehar.
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Her vises justerbart polstret leggband for
god fotstette ved tilting!
Art.nr: 01052
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Setelokk kan fas til flere av PUR-setene (ikke til
polstret sete.)




Tilbeharsliste

Deler og tilbehgor:

Albuestopper Ergotip hg

Albuestopper Ergoitip ve
Amputasjonsstgtte Ergotip polstret hg
Amputasjonsstgtte Ergotip polstret ve
Armlene Ergotip boyle hg

Armlene Ergotip bayle ve

Armlene Ergotip breddegkning 2,5 cm hg
Armlene Ergotip breddegkning 2,5 cm ve
Armlene Ergotip breddegkning 5 cm hg
Armlene Ergotip breddegkning 5 cm ve
Armlene Ergotip hemi b12 I35 hg

Armlene Ergotip hemi b12 135 ve

Armlene Ergotip nedsenket hg

Armlene Ergotip nedsenket ve

Benhviler Ergotip v/reg u/fotplate hg
Benhviler Ergotip v/reg u/fotplate ve
Benstatter knestgtter Ergotip par

Bord Ergotip sb22-40 dreg prexi utsving hg
Bord Ergotip sb22-40 dreg prexi utsving ve
Dekkplate lysapning Ergotip 5 f/lukket front
Dekkplate hel Ergotip 5 f/apen front
Dekkplate hel Ergotip 6 pols b40 d43 m/feste
Dekkplate hel Ergotip 7 m/feste
Dekkplate hel Ergotip 8 m/feste
Dekkplate hel Ergotip 9 m/feste

Fotplate hel polstret Ergotip f/01051 benstgatter
Belte hofte Ergotip bredde 4cm

Lokk bgtte Ergotip gra

Las armelene Ergotip [25mm

Las armlene Ergotip I8mm

Hodestatte NIS Ergotip dhreg sideveis
Pute Ergotip sb39 sd42 lysapning 22x32 hvit
Pute Ergotip sb42 u lysapning hvit

Sete Ergotip 5 lukket front polyurethan
Sete Ergotip 5 apen front pols

Sete Ergotip 6 lukket front polyurethan
Sete Ergotip 7 lukket front pols

Sete Ergotip 8 lukket front polyurethan
Sete Ergotip 9 lukket front polyurethan
Sete Ergotip 5 sb43 sd43 lukket front pols
Sete Ergotip 6 apen front pols

Sete Ergotip 6 lukket front pols

Sete Ergotip 8 lukket front pols

Sete Ergotip 9 lukket front pols

Pute Ergotip sidestgtte liten 8,5x13cm bdreg hg/ve
Pute Ergotip sidestatte stor 20x16cm bdreg hg/ve

Sikkerhetsbayle Ergotip 5 dreg
Sikkerhetsbayle Ergotip 6 dreg
Sikkerhetsbgyle Ergotip 7 dreg
Sikkerhetsbayle Ergotip 8 dreg
Sikkerhetsbayle Ergotip 9 dreg

www.SunriseMedical.no

Lev. art.nr.:
01041-ASH
01041-ASV
01051-AH
04051-AV
01041-HHA
01041-VHA
01041-XBH
01041-XBV
01041-XBH5
01041-XBV5
01041-HH
01041-HV
01041-FH
01041-FV
01058-H
01058-v
01051-S
ERGO-BH
ERGO-BV
35321-P
35321-PU
01042
01042-ET7
01042-ET8
01042-ET9
01051-PL
ERGO-SS
01112-SPL
01044
01043
ERGO-NIS
01858
12370
35321-S
35321-SUP
50831-S
50833-S
72165-S
72166-S
35321-SP
50831-SUP
50831-SP
72165-SP
72166-SP
ERGO-SIP
ERGO-SI
35321-SB
50831-SB
50833-SB
72165-SB
72166-SB

HMS Art.Nr
199386
199387
243169
243170
243171
243172
097918
097919
199389
199390
161780
161782
199391
199392
243173
243174
199393
164924
164925
199396
196635
199395
243175
243176
243177
343178
019217
025144
343179
19219
161779
161787
243180
199398
243182
199399
199400
199401
199402
343182
243183
243184
243185
243186
161783
019218
199403
199404
199405
199406
199407



Tekniske spesifikasjoner Ergotip

Ergotip 5 6 7 8 9 1
Maks brukervekt - kg 200 200 200 200 200 275
Hjulstarrelse standard - mm 125 125 125 125 125 150
Setehgyde - cm 54-93 55-94 57-96 54-93 54-93 57-101
Setedybde - cm 43 47 47 43 43 56
Setebredde - cm 43 48 58 40 43 71
Bredde mellom armlen - cm 44 48 58 40 35 73
Hoyde fra sete til armlen - cm 24 24 24 24 24 24
Totalbredde - cm 59 60 70 60 60 85
Totaldybde - cm 104 104 104 104 104 m
Totalhgyde - cm 104 -143 [ 103 -142 (103 -142 [101-140 |101-140 | 109 - 149
Tilt -5¢-33° |-5°-33° |-5°-33° |-5°-33° |-5°-33° |-5°-33°
Toalettapning bredde x lengde - cm | 22 x 26 21x29 [21x29 21x29 15x23 [21x29
Totalvekt - kg 33 kg 33 33 31 30 50
IP-grad 66 66 66 66 66 66

~ Ergotip 11

Den nyeste modellen av
Ergotip-stoler. Kan benyttes av
personer med brukervekt opptil
275 kg.

Art.nr: 109635




Reservedeler til Ergotip - stolene:

Arikkelnummer nytt sete og ryggtrekk:

Ergotip 5: Ergotip 6: Ergotip 7: Ergotip 8:
Sete polstret 35321-SU 50831-SU 50833-SU 72165-SU
Ryggtrekk:  35321-XRS 50831-XRS 50833-XRS 72165-XRS
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Ergotip 9:
72166-SU
72166-XRS

Batterilader Ergotip



Reservedeler til Ergotip - stolene:
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Varebetegnelse

Actuator Ergotip seteloft hg

Actuator Ergotip setelgft ve

Actuator Ergotip tilt

Armlen Ergotip kpl b6 136 hg

Armlen Ergotip kpl b6 136 ve

Pute armlen Ergotip b6 136 ha/ve
Armlensrgr Ergotip uten pute hg
Armlensrgr Ergotip uten pute ve
Batteriboks Ergotip

Batterilader Ergotip

Benstgtte Ergotip

Batte Ergotip grd

Hjul Ergotip 12,5 brems

Hoftebelte Ergotip m bukstatte 15x60 cm
Handkontroll Ergotip spiralledning
Kabel Jumbo Ergotip ladeledning
Leggband Ergotip

Lasemutter med hette Ergotip

Lasestag Ergotip ringer 0,1x3,3
Hodestgtte NI Ergotip hdreg
Plastklemme 22mm sete Ergotip
Plastklemme 25mm sete Ergotip
Plastplugg innvendig 3,2 Ergotip

Pute Ergotip vreg benhviler hg/ve
Ryggtrekk Ergotip 5 skai

Ryggtrekk Ergotip 6 skai

Ryggtrekk Ergotip 7 skai

Ryggtrekk Ergotip 8 skai

Ryggtrekk Ergotip 9 skai

Sete Ergotip 5 sb43 sd43 PUR apen front
Sete Ergotip 6 sb49 sd48 PUR apen front
Sete Ergotip 7 sb58 sd48 pols apen front
Sete Ergotip 8 sb40 sd44 pols apen front
Sete Ergotip 9 sb40 sd44 pols apen front
Skruratt 6mm hodestgtte Ergotip
Styreboks Ergotip

Pute Hemiarmlen b12 I35
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Lev. art.nr.
ERGO-XMH
ERGO-XMV
ERGO-XMT
01041-PURH
01041-PURV
01041-PURP
01041-UH
01041-Uv
ERGO-XBB
ERGO-XL
01051
01112-SP
1030-125B
ERGO-SSB
ERGO-XH
ERGO-LBSK
01052
01041-M8
ERGO-LS
ERGO-NI
01042-PK22
01042-PK25
ERGO-P32
01058-HPUR
35321-XRS
50831-XRS
50833-XRS
72165-XRS
72166-XRS
35321-SU
50831-SU
50833-SU
72165-SU
72166-SU
01041-Hé6
ERGO-XSB
01041-H

HMS art.nr:

239928

248793
019209
025143

199408

025136

029413
254251

211637
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MER ENN BARE PRODUKTER!
Vare lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

Viken (HMS @stfold)

Stine Bukholm Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)

Tarje Risbal Tel. 47713030
tarje.risbol@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus)

Paul Ullerlien Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 99104450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg Tel. 99095204
per.molteberg@sunrisemedical.no

Tarje Risbal (Beerum)  Tel. 47713030
tarje.rishol@sunrisemedical.no

Innlandet

Arnfinn Hellerud Tel. 91889260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 90136817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no
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Agder

Karl Rasmussen Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Mgre og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trendelag (HMS Sgr-Tr.lag)

Bjarn Tore Grande Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (HMS Nord-Tr.lag)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, ser

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord, Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

=JAY ABreezy

(Q STERLING) (c]=]\Vi|[\\a)

SUNRISE
N MEDICAL

®

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy

T: +47 66 96 38 00

All informasjon kan endres uten varsel. Ta kontakt med Sunrise
Medical om du har spgrsmal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format p& www.SunriseMedical.no.

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no




